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Κατηγορία ∆απάνης

Αμοιβές πανεπιστημιακών

Αμοιβές Τρίτων 

Εξοπλισμός

Αναλώσιμα

Μετακινήσεις εσωτερικού

Λοιπά

Γενικά έξοδα

Σύνολα

ΕΤΗΣΙΕΣ, Ε

Προϋπολογισμός

27.200,00 €             

91.200,00 €             

7.585,72 €              

1.123,00 €              

2.400,00 €              

42.236,00 €             

25.672,37 €             

197.417,09 €        

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΥΛΟ

ΕΝ∆ΙΑΜΕΣΗ ΚΑΙ ΤΕ
ΠΑΡΑ∆Ο

Χρηματοδοτική 
Βαρύτητα

13,78%   

46,20%   

3,84%   

0,57%   

1,22%   

21,39%   

13,00%   

  

ΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΈΡ

ΕΛΙΚΗ ΈΚΘΕΣΗ ΕΣΩ
∆ΟΤΕΟ: Παρακολού

∆απάνες Υπόλ

13.750,00 €   13.4       

43.390,00 €   47.8       

-  €             7.5         

1.003,27 €     1           

486,94 €        1.9         

270,60 €        41.9       

4.618,00 €     21.0       

63.518,81 € 133.89   

  

∆ράση 9:  
ΡΓΟΥ ΤΗΣ ∆ΑΣΤΑ ΚΑ

Υποδράση 9.2: 
ΩΤΕΡΙΚΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗ
ύθηση και Ενδιάμ

λοιπο
Ποσοστό 

Απορρόφηση

450,00 € 5

810,00 € 4

585,72 €

119,73 € 8

913,06 € 2

965,40 €

054,37 € 18

98,28 € 3

ΑΙ ΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΖΟ

ΗΣΗΣ ΤΟΥ ∆ΑΣΤΑ Κ
μεση Αξιολόγηση Π

ης
∆υνατότητα επίτε
100% απορρόφη

1% Εξαιρετικά πιθαν

48% Πιθανό

0% Εξαιρετικά πιθαν

89% Εξαιρετικά πιθαν

0% Πιθανό

1% Πιθανό

8% Πιθανό

32%

ΟΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ

ΚΑΙ ΤΩΝ ΕΠΙΜΕΡΟΥ
Πράξεων 

ευξης 
ησης

νό
∆εδομένου ότι συ
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ΥΣ ΠΡΑΞΕΩΝ 

Παρατηρήσεις

σχετίζεται με δαπάνες στελ
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5
Σ
έ

5.4 Υφιστάμ
Στη συνέχεια απο
έχουν υποβληθεί

ΟΝΟΜΑ

Αριθμός ωφελούμενων 
(σπουδαστών / σπουδα
∆ομής Απασχόλησης κα

Εκδηλώσεις (ημερίδες, 
συμμετοχή σε εκθέσεις

Βραβεία Καινοτομίας κα

∆ικτυωμένες ∆ομές
Θέσεις εργασίας που δη
διάρκεια υλοποίησης τη
ανθρωποέτη)

ΕΤΗΣΙΕΣ, Ε

μενες τιμές δε
οτυπώνεται η πο
ί στο ΟΠΣ και τα

ΑΣΙΑ ∆ΕΙΚΤΗ

φοιτητών / φοιτητριών 
αστριών) από δράσεις της
αι Σταδιοδρομίας (∆ΑΣΤΑ)

σύνοδοι, συνέδρια, 
ς, ενημερωτικές συναντήσ

ι Επιχειρηματικότητας 

ημιουργούνται κατά τη 
ης πράξης (ισοδύναμα 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΥΛΟ

ΕΝ∆ΙΑΜΕΣΗ ΚΑΙ ΤΕ
ΠΑΡΑ∆Ο

εικτών 
ορεία των δεικτώ
α οποία αφορούν
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